

## Ansökan om distriktsanslag till barn- och ungdomsorganisationer

Du kan fylla i blanketten digitalt och spara den på din dator genom att välja "spara som". När du är nöjd med din ansökan, skriv ut den, skriv under den och skicka in den till Region Östergötland.

### 1. Uppgifter om sökande distriktsorganisation

Barn- och ungdomsorganisation	Kontaktperson	
Adress	Kontaktpersonens telefon	
Postnr och ort	Kontaktpersonens e-post	
Telefon	Webbadress	
E-post	Distriktsorganisationens org.nr	Distriktsorganisationens Pg/Bg

### 2. Uppgifter om medlemsföreningar och medlemmar i Östergötland

Antal kommuner som organisationen är verksam i	
Antal föreningar som är medlemmar i distriktsorganisationen	
Antal medlemmar i åldrarna 6-25 år i medlemsföreningarna	
Totalt antal medlemmar i medlemsföreningarna	
<u>Andel</u> barn- och ungdomsmedlemmar 6-25 år av totala antalet medlemmar i medlemsföreningarna	
Antal bidragsgrundande medlemmar i åldrarna 6-25 år i medlemsföreningarna (Notera: endast medlemmar i föreningar som är registrerade hos sin kommun är bidragsgrundande)	

Uppgifter om medlemmar och medlemsföreningar ska avse förhållandena den 31 december 2023.  
Uppgifterna specificeras i blanketten "Förteckning över medlemsföreningar i Östergötland"

### 3. Obligatoriska bilagor

*Markera vad  
som bifogas*

Organisationens stadgar vid första ansökningstillfället, därefter endast vid stadgeändringar	
Justerat årsmötesprotokoll	
Verksamhetsberättelse, godkänd av årsmötet och undertecknad av styrelsen	
Ekonomisk redovisning/årsbokslut undertecknad av styrelsen	
Revisionsberättelse/revisionsrapport undertecknad av förtroendevalda revisorer	
Förteckning över medlemsföreningar i Östergötland	

#### **4. Distriktsorganisationens stöd till de lokala medlemsföreningarna i Östergötland under år 2023**

Medlemsanslaget är till för att stödja distriktsorganisationens regionala verksamhet. Region Östergötland vill att stödet bidrar till utveckling av verksamhet för barn och ungdomar i regionen samt utbildning av ungdomsledare och förtroendevalda.

Beskriv vilka aktiviteter som distriktsorganisationen genomfört i syfte att stärka de lokala medlemsföreningarna i Östergötland. Det kan till exempel göras genom att på olika sätt stödja medlemsföreningarnas styrelser genom utbildningar, träffar, information om lagar och förordningar, stadgefrågor samt stötta föreningarna när det gäller att ansöka om kommunala bidrag och exponeras i kommunernas föreningsregister. Räcker inte utrymmet kan kompletterande beskrivning bifogas.

**5. Redogörelse för hur distriktsorganisationen arbetar med de horisontella kriterierna**

Beskriv hur distriktsorganisationen arbetar med de grundläggande kraven; jämlikhet mellan sociala och kulturella grupper, jämställdhet mellan könen och tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning. Ge gärna exempel. Räcker inte utrymmet kan kompletterande beskrivning bifogas.

**6. Underskrifter**

Ort och datum	
Underskrift firmatecknare	Namnförtydligande

Riktigheten av ovanstående uppgifter i avsnitt 1, 2 och 6 intygas av distriktsorganisationens utsedda revisorer:

Ort och datum	
Underskrift revisor	Namnförtydligande
Underskrift revisor	Namnförtydligande

**Ansökan skickas till:**

Region Östergötland

Registrator

581 91 Linköping

Ansökan kan även lämnas in i Region Östergötlands reception på Sankt Larsgatan 49B i Linköping

**Ansökan ska vara Region Östergötland tillhanda senast fredagen den 3 maj 2024, kl 16.00**

För behandling av inkomna ansökningar erfordras en komplett ifylld blankett och obligatoriska bilagor.

Ansökan som kommer in efter ansökningstidens slut behandlas inte.